



GEA CONSULTING SRL

Sede Legale: Via F. Callori, 14 – 15033 Casale M.to (AL)
e-mail: info@gea-consulting.it
P.IVA 02431260062
Tel. 0142 341100
Capitale sociale: € 10.000,00

Cliente Finale:

COMUNE DI CASSANO SPINOLA (AL)

Committente:

PIAZZA XXVI Aprile, 11
15063 Cassano Spinola (AL)

Sede progetto:

PIAZZA XXVI Aprile, 11
15063 Cassano Spinola (AL)

Oggetto intervento:

PROGETTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA – LOCALITA' GAVAZZANA

CME ONERI DI SICUREZZA

CODICE FASCICOLO:		00782111201_RT			
REV	DESCRIZIONE	DATA	RED.	CONT.	APPR.
0	Prima Emissione	08-11-2021	AZ	-	AZ

ELENCO DOCUMENTI ALLEGATI E RELATIVO STATO DI REVISIONE					
DOCUMENTI		INDICI DI REVISIONE			
COD.	DESCRIZIONE	0	1	2	3
-	-	-	-	-	-

Il Progettista

Ing. **Alessio Zoppolato**





GEA CONSULTING SRL

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto Illuminazione Pubblica Località Gavazzaa

COMMITTENTE: Comune di Cassano Spinola

Data, 10/11/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	IMPIANTI ELETTRICI (SpCat 1)							
	ONERI DI SICUREZZA (Cat 1)							
1 28.A05.E45. 005	TRANSENNA smontabile con traversa in lamiera scatolata, rifrangente a righe bianco-rosso e cavalletti pieghevoli, di altezza e sviluppo indicativo 120 cm trasporto, posa in opera, successiva rimozione e nolo fino a 1 mese TRANSENNA DI PROTEZIONE PER DELIMITAZIONE SCAVI		12,00			12,00		
	SOMMANO m					12,00	4,31	51,72
2 28.A05.E40. 015	CONI SEGNALETICI in polietilene (PE), altezza compresa tra 30 e 75 cm, con fasce rifrangenti colorate, per segnalazione di lavori, posati ad interesse idoneo per utilizzo temporaneo, misurati cadauno per giorno. trasporto, posa in opera, successiva rimozione altezza 75 cm CONI SEGNALETICI					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	0,33	1,32
3 28.A10.D05. 005	ELMETTO DI PROTEZIONE in polietilene alta densità, conforme alla norma UNI EN 397 e ai requisiti di sicurezza stabiliti dalla direttiva europea 89/686/CEE allegato II, con regolazi ... e cuffie. per l'utilizzo definitivo delle fasi di lavorazioni, comprensivo di costo, eventuale manutenzione e verifica.					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	5,42	21,68
4 28.A20.A10. 005	CARTELLONISTICA di segnalazione, conforme alla normativa vigente, per cantieri mobili, in aree delimitate o aperte alla libera circolazione. posa e nolo fino a 1mese CARTELLONISTICA					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	8,08	32,32
5 28.A20.A15. 005	CAVALLETTO portasegna, adatto per tutti i tipi di segnali stradali: posa e nolo fino a 1 mese CAVALLETTO					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	6,89	27,56
6 28.A20.A17. 005	Sacchetto di zavorra per stabilizzare supporti mobili (cavalletti, basi per pali, sostegni) in PVC di colore arancio, dimensione 60x40 cm riempito con graniglia peso 13 kg SACCHETTI					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	1,37	5,48
7 28.A20.B05. 005	IMPIANTO SEMAFORICO mobile completo, composto da due semafori, gestito da microprocessore, compresa batteria e sostituzione e/o ricarica batterie: posa e nolo per minimo 15 giorni SEMAFORO PER SCAVI					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	55,12	55,12
8 28.A20.B05. 010	IMPIANTO SEMAFORICO mobile completo, composto da due semafori, gestito da microprocessore, compresa batteria e sostituzione e/o ricarica batterie: solo nolo per ogni giorno successivo SEMAFORO PER SCAVI					17,00		
	SOMMANO cad					17,00	3,67	62,39
	A R I P O R T A R E							257,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	RIPORTO		
001	IMPIANTI ELETTRICI Riepilogo SUPER CATEGORIE Total e SUPER CATEGORIE euro	414,00	100,000
		414,00	100,000
	A RIPORTARE		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
001	ONERI DI SICUREZZA Riepilogo CATEGORIE Total e CATEGORIE euro	414,00
		414,00
	A RIPORTARE	

[illegible]